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DiamantE
una collezione laccata 

giorno e notte
lacquered collection 

for day area and night area

da pagina 6 a 53

PrestigE
una collezione laccata 

giorno e notte
lacquered collection 

for day area and night area

da pagina 54 a 87



Verdi  pag.40-72-86 

Verdi junior  pag.42-44

DIAMANTE DAMASCO pag.26-34 DIAMANTE CAPITONNE’  pag.30

Bellini  pag.48-50

Vivaldi  pag.78-110-112

PanoramA

Verdi, Vivaldi, Diamante e Bellini 
sono letti raffinati: intagli realizzati a mano,  

rivestimenti in tessuti brillanti, rifiniture 
in vera foglia oro e argento. 

La loro magnifica eleganza li rende perfetti 
in ogni abbinamento, sia Diamante che Prestige, 
principali collezioni di “Panorama Veneziano”.

Verdi, Vivaldi, Diamante and Bellini 
are refined beds, realized with handmade 
carved headboards, padded with bright 

fabrics, and finished with real golden and 
silver leaf. Their gorgeous elegance allows  a 

great matching with both Diamante and 
Prestige, main collections 
of “Panorama Veneziano”.
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lacquered day area
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DiamantE

notte laccata & notte laccata junior
lacquered night area & junior night area
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Prestige

giorno & notte laccato
lacquered day & night  area
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Diamante Diamante

Art. 2601

Vetrina Diamante a 3 ante, 
kit luci incluso 

Diamante 3 doors cabinet, 
light set included

ВИТРИНА 3-ДВЕРНАЯ,

DIAMANTE, 

ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

СВЕТИЛЬНИК

Art. 2611

Capotavola Diamante

Diamante Armchair

ПОЛУКРЕСЛО 

DIAMANTE

TESSUTO/FABRIC: R

Art. 2606

Credenza 3 ante Diamante

Diamante 3 doors 
sideboard

ТУМБА 3-ДВЕРНАЯ 

DIAMANTE

Art. 1906

Poltrona Laccata La Fenice

La Fenice Lacquered 
armchair

КРЕСЛО LA FENICE

ЛАКИРОВАННОЕ

TESSUTO/FABRIC: A+B+C

Art. 2607

Credenza 2 ante Diamante

Diamante 2 doors 
sideboard

ТУМБА 2-ДВЕРНАЯ 

DIAMANTE

Art. 2608

Mobile porta TV basso /
credenza 3-A bassa 
Diamante

Diamante Low TV unit /
Low 3-D sideboard

НИЗКАЯ ТУМБА ПОД
ТЕЛЕВИЗОР / НИЗКАЯ 
ТУМБА 3-ДВ. DIAMANTE

Art. 1615

Tavolino rotondo 
La Fenice Laccato

La Fenice Round coffee table

СТОЛИК КРУГЛЫЙ LA 

FENICE

ЛАКИРОВАННЫЙ

Art. 2608/V

Mobile porta TV basso con 
anta centrale vetro 
Diamante

Diamante Low TV unit with 
glass on central door

НИЗКАЯ ТУМБА ПОД
ТЕЛЕВИЗОР DIAMANTE,
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДВЕРЬ 
С СТЕКЛОМ

Art. 3321

Poltroncina Giulietta

Giulietta Armchair

GIULIETTA КРЕСЛО

TESSUTO/FABRIC: P+Q

Art. 2603

Vetrina Diamante ad 1 
anta dx/sx, kit luci incluso

Diamante 1 l/r door cabinet,
light set included

ВИТРИНА 1-ДВЕРНАЯ, 
П/Л, DIAMANTE, 
ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

СВЕТИЛЬНИК 

Art. 2613

Tavolo rettangolare 
allungabile Diamante

Diamante rectangular 
extending table

СТОЛ 
ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ
РАЗДВИЖНОЙ DIA-

MANTE 

Art. 2602

Vetrina Diamante a 2 ante, 
kit luci incluso

Diamante 2 doors cabinet, 
light set included

ВИТРИНА 2-ДВЕРНАЯ,

DIAMANTE, 

ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

СВЕТИЛЬНИК

Art. 2604

Vetrina Diamante ad 1 anta
(angolo), kit luci incluso

Diamante 1 door 
cabinet(angle), light set 
included

ВИТРИНА 1-ДВ. УГЛОВАЯ
DIAMANTE, 
ВКЛЮЧИТЕЛЬНО
СВЕТИЛЬНИК 

Art. 2620

Tavolo Diamante 
rettangolare fisso

Diamante rectangular fixed 
table

СТОЛ ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ

ФИКСИРОВАННЫЙ DIA-
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Art. 1614

Tavolino ovale La Fenice 
Laccato

La Fenice Oval Lacquered 
coffee table

СТОЛИК ОВАЛЬНЫЙ LA 

FENICE

ЛАКИРОВАННЫЙ
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Art. 2612

Sedia Diamante

Diamante Chair

СТУЛ DIAMANTE

TESSUTO/FABRIC: R
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Diamante Diamante

Art. 2107

Toilette Diamante

Diamante Vanity table

ТУАЛЕТНЫЙ СТОЛИК 

DIAMANTE

Art. 2103

Letto Diamante King size 
180x200 testata legno

Diamante King size bed 
180x200 with wooden 
headboard

КРОВАТЬ DIAMANTE 
KING SIZE 180x200 

ОТДЕЛКА ШПОНОМ

Art. 2121

Panchetta a due posti 
imbottita Diamante, 
f.oro,tess. damasco

Golden leaf Diamante 2 
seater padded bench with 
Damask

СКАМЬЯ МЯГКАЯ
DIAMANTE, 
ДАМАССКОЙ, 
С СУСАЛЬНЫМ 
ЗОЛОТОМ

TESSUTO/FABRIC: L+N+M

Art. 2104

Letto Diamante 160x200
testata legno

Diamante Bed 160x200 
with wooden headboard

КРОВАТЬ DIAMANTE 

160x200 ОТДЕЛКА 

ШПОНОМ

Art. 2421

Panchetta a due posti
 imbottita Diamante, 
tessuto a fiori, foglia oro

Golden leaf Diamante 
2seater padded bench, 
flower pattern fabric

СКАМЬЯ МЯГКАЯ 
DIAMANTE , С
СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ,
ЦВЕТОЧНЫЙ УЗОР

Art. 2105

Comò Diamante

Diamante Dresser

КОМОД DIAMANTE

Art. 2122

Pouff Diamante con 
damasco

Diamante Pouff with 
damask

ПУФ DIAMANTE, 
ДАМАССКОЙ
ТКАНИ

TESSUTO/FABRIC: L+N

Art. 2106

Comodino Diamante

Diamante Night table

ТУМБОЧКА 

DIAMANTE

Art. 1121

Panchetta due posti foglia 
oro con rose

Golden leaf 2 seater bench 
with roses

ДВУХМЕСТНАЯ 

СКАМЬЯ , С

СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, 

С РОЗЕТКОЙ

Art. 2401

Letto 180x200 in foglia 
oro con testata capit./fiori

Bed 180x200, golden leaf, 
with flower pattern fabric 
+capitonnè headboard

КРОВАТЬ 180x200 С 
ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ 
/ ЦВЕТОЧНЫЙ УЗОР, 
СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 2306

Comodino intagliato 
Diamante

Diamante carved Night 
table

ТУМБОЧКА РЕЗНАЯ 

DIAMANTE 

Art. 2102

Letto 180x200 foglia oro, 
testata semplice in velluto 
capitonnè

Bed 180x200 , golden leaf, 
simple velvet capitonnè 
headboard

КРОВАТЬ 180x200 С 
ОБИВКОЙ БАРХАТНОЙ 
КАПИТОНЕ, 
СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

TESSUTO/FABRIC: N

Art. 2108

Toilette Diamante con 
cassettiera singola destra

Diamante right side drawers 
vanity table

ТУАЛЕТНЫЙ СТОЛИК 
DIAMANTE
С ПРАВЫМИ 
ОДИНАРНЫМИ
ЯЩИКАМИ

Art. 2700

Comodino consolle 1 
cassetto laccato con dettagli 
foglia oro

Night table-consolle with 1 
drawer, lacquered with gold 
details

КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА, 1 
ЯЩИК, ЛАКИРОВАННАЯ, 
ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ 

ЗОЛОТОМ

Art. 2307

Toilette / Consolle 
Intagliata Diamante

Diamante carved Vanity 
table /Consolle

ТУАЛЕТНЫЙ СТОЛИК /

КОНСОЛЬ РЕЗНОЙ

DIAMANTE

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

170

78

44

0,55

201

129

224

0,64

110

50

42

0,33

181

129

224

0,61

110

50

42

0,33

132

120

55

1,05

50

46

40

0,12

58

70

44

0,25

100

56

39

0,35

218/195

175

213

0,79

64

69

49

0,28

218/195

175

213

0,79

126

78

44

0,44

72

55

37

0,20

136

80

51

0,70

Art. 2101

Letto 180x200 in f. oro con 
testata capitonnè/ damasco

Bed 180x200, golden leaf 
frame with damask/ central 
capitonnè headboard

КРОВАТЬ 180x200 С 
ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ/ 
ДАМАССКОЙ,
СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

TESSUTO/FABRIC: L+N
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Diamante Verdi

Verdi

Letto

Bed

КРОВАТЬ

TESSUTO/FABRIC: F

Verdi

Comodino consolle

Night table-consolle

КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА

Verdi

Chapeau con 2 teli

Chapeau with 2 
curtains

ВЕНОК С 2 
ЗАНАВЕСКАМИ
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Art. 110

Specchiera intagliata foglia 
oro

Carved gold leaf mirror

ЗЕРКАЛО РЕЗНОЕ 

ОТДЕЛКА

СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 2120

Armadio 3 ante Diamante 
con 1 specchio esterno 
centrale

Diamante 3 doors wardrobe, 
with 1 external central mirror

ШКАФ 3-Х ДВЕРНЫЙ
DIAMANTE С 1 
ЗЕРКАЛЬНОЙ
ДВЕРЬЮ В ЦЕНТРЕ

Include / Including / Включительно:

Nr. 1 ripiano centro-laterale /central-side shelve / ЦЕНТРАЛЬНАЯ-БОКОВАЯ ПОЛКА 

93 x h3 x 53

+

Nr. 1 tubo append. centro-lat. / central-side hanger tube / ЦЕНТР.-БОК.ТРУБКА ВЕШАЛКА 

+

Nr. 1 ripiano laterale / side shelf / БОКОВАЯ ПОЛКА - 46xh3x53

+

Nr. 1 tubo appendiabiti laterale / side hanger tube / БОКОВАЯ ТРУБКА ВЕШАЛКА

Art. 1311

Specchiera La Fenice 
intagliata con dettagli 
foglia oro

La Fenice carved 
mirror with golden leaf 
details

ЗЕРКАЛО LA FENICE 
РЕЗНОЕ
ОТДЕЛКА, ДЕТАЛИ С
СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 2115

Armadio 4 ante Diamante, 
legno con 2 specchi esterni 
centrali

Diamante 4 doors wardrobe,
wood with 2 external mirrors

ШКАФ 4-Х ДВЕРНЫЙ

DIAMANTE, 2 

ЗЕРКАЛЬНЫХ

ДВЕРИ В ЦЕНТРЕ

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

85

126

4

0,12

170

229

71,5

1,40

103

118

2,5

0,13

220

229

71,5

1,50

Include / Including / Включительно:

Nr. 2 ripiani laterali /side shelves / БОКОВЫЕ ПОЛКИ  - 46xh3x53

+

Nr. 2 tubi appendiabiti laterali / side hanger tubes / 

БОКОВЫЕ ТРУБКИ ВЕШАЛКА 

+

Nr. 1 ripiano centrale / central shelf / ЦЕНТРАЛЬНАЯ ПОЛКА - 93xh3x53

+

Nr. 1 tubo appendiab.centr. /centr.hanger tube / ЦЕНТР.ТРУБКИ ВЕШАЛКА

Art. 711
Letto 180x200 imbottito foglia oro con dett. foglia argento 

Bed 180x200 golden leaf frame with silver leaf details,  padded headboard

КРОВАТЬ 180x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, 

ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ

Art. 781
Letto 180x200 completamente in foglia oro con testata  capitonnè

Bed 180x200 , all in golden leaf frame with capitonnè headboard

КРОВАТЬ 180x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 713
Letto 160x200 imbottito foglia oro con dett. foglia argento

Bed 160x200 golden leaf frame with silver leaf details, padded headboard

КРОВАТЬ 160x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, 

ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ

Art. 783
Letto 160x200 completamente in foglia oro con testata capitonnè 

Bed 160x200 , all in golden leaf frame with capitonnè headboard

КРОВАТЬ 160x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 716
Comodino consolle foglia oro con dett. foglia argento 

Night table-consolle, golden leaf with silver leaf details

КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА, СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, ДЕТАЛИ С 

СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ

Art. 786
Comodino consolle completamente in foglia oro 

Night table-consolle, all in golden leaf

КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА, СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 718
Chapeau con 2 teli L.300 foglia oro con dett. foglia argento 

Chapeau with 2 curtains L.300 cm, golden leaf with silver leaf details

ВЕНОК, С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ С 

2 ЗАНАВЕСКАМИ L.300 cm

Art. 788
Chapeau con 2 teli L.300 completamente in foglia oro

Chapeau with 2 curtains L.300 cm, all in golden leaf

ВЕНОК, С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, С 2 ЗАНАВЕСКАМИ L.300 cm
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Junior

Bellini Junior 521

Letto

Bed

КРОВАТЬ

TESSUTO/FABRIC: F

Art. 409

Pouff contenitore Bellini
rotondo

Bellini round pouff with box

ПУФ-КОРОБКА КРУГЛЫЙ
BELLINI

TESSUTO/FABRIC: C

Art. 509

Pouff Bellini

Bellini pouff

ПУФ BELLINI

Verdi Junior

Letto

Bed

КРОВАТЬ

TESSUTO/FABRIC: C

Bellini Junior 421

Letto

Bed

КРОВАТЬ

TESSUTO/FABRIC: F
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Art. 715
Letto 100x200 imbottito foglia oro con dett. laccati avorio 
Bed 100x200 golden leaf frame with ivory lacquered details, padded headboard
КРОВАТЬ 100x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, С 

ДЕТАЛЕЙ ЛАКИРОВАННЫЕ ЦВЕТА СЛОНОВОЙ КОСТИ

Art. 785
Letto 100x200 completamente in foglia oro con testata capitonnè
Bed 100x200, all in golden leaf frame with capitonnè headboard
КРОВАТЬ 100x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 421
Letto Bellini 100x200 imbottito laccato avorio con dett. oro 

Bellini bed 100x200, ivory lacquered frame with golden leaf  details, padded 

headboard

КРОВАТЬ 100x200 BELLINI С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, ЛАКИРОВАННАЯ, 

ЦВЕТА СЛОНОВОЙ КОСТИ ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 521
Letto Bellini 100x200 imbottito lccato avorio con dett. oro

Bellini bed 100x200, ivory lacquered frame with golden leaf details, padded headboard

КРОВАТЬ 100x200 BELLINI С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, ЛАКИРОВАННАЯ, ЦВЕТА

СЛОНОВОЙ КОСТИ ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Prestige

Art. 601

Vetrina Prestige a 3 ante, 
kit luci incluso

Prestige 3 doors cabinet, 
light set included

ВИТРИНА 3-ДВЕРНАЯ, 

PRESTIGE,

ВКЛЮЧИТЕЛЬНО 

СВЕТИЛЬНИК

Art. 606

Credenza 3 ante Prestige

Prestige 3 doors sideboard

ТУМБА 3-ДВЕРНАЯ 

PRESTIGE

Art. 607

Credenza 2 ante Prestige

Prestige 2 doors sideboard

ТУМБА 2-ДВЕРНАЯ 

PRESTIGE

Art. 608

Mobile porta TV basso /
credenza 3-A bassa 
Prestige

Prestige Low TV unit /
Low 3-D sideboard

НИЗКАЯ ТУМБА ПОД

ТЕЛЕВИЗОР / НИЗКАЯ 

ТУМБА 3- ДВ. PRESTIGE

Art. 608/V

Mobile porta TV basso 
con anta
centrale vetro Prestige

Prestige Low TV unit with 
glass on central door

НИЗКАЯ ТУМБА ПОД

ТЕЛЕВИЗОР PRESTIGE,

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДВЕРЬ 

С СТЕКЛОМ

Art. 603

Vetrina Prestige ad 1 anta
dx/sx, kit luci incluso

Prestige 1 l/r door cabinet,
light set included

ВИТРИНА 1-ДВЕРНАЯ,
П/Л, PRESTIGE,
ВКЛЮЧИТЕЛЬНО
СВЕТИЛЬНИК

Art. 602

Vetrina Prestige a 2 ante, 
kit luci incluso

Prestige 2 doors cabinet, 
light set included

ВИТРИНА 2-ДВЕРНАЯ, 

PRESTIGE,

ВКЛЮЧИТЕЛЬНО 

СВЕТИЛЬНИК

Art. 604

Vetrina Prestige ad 1 anta
(angolo), kit luci incluso

Prestige 1 door cabinet 
(angle), light set included

ВИТРИНА 1-ДВ. УГЛОВАЯ

PRESTIGE, 

ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

СВЕТИЛЬНИК
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PrestigePrestige

Art. 613

Tavolo Prestige 
rettangolare
 allungabile	

Prestige rectangular 
extending table

СТОЛ ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ

РАЗДВИЖНОЙPRESTIGE

Art. 611

Capotavola Prestige

Prestige Armchair

ПОЛУКРЕСЛО 

PRESTIGE

TESSUTO/FABRIC: I

Art. 615

Tavolino quadrato Prestige 
Laccato

Lacquered Prestige square 
coffee table

СТОЛИК КВАДРАТНЫЙ

PRESTIGE 

ЛАКИРОВАННЫЙ

Art. 612

Sedia Prestige

Prestige Chair

СТУЛ PRESTIGE

TESSUTO/FABRIC: I 

Art. 614

Tavolino rettangolare Pre-
stige Laccato

Lacquered Prestige
rectangular coffee table

СТОЛИК 

ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ

PRESTIGE 

ЛАКИРОВАННЫЙ

Art. 617

Mobile d’ingresso Prestige 
con 1 cassetto, 1 ripiano, 
specchio e 2 appendiabiti

Prestige Entrance panel with 
1 drawer, 1 shelf, mirror and 
2 hangers

ПАНЕЛЬ ДЛЯ ВХОДА C 1
ЯЩИКОМ, 1 ПОЛКОЙ,
ЗЕРКАЛОМ И 2 
ВЕШАЛКАМИ
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78,5
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0,23
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210

30

0,45

Art. 610

Specchiera intagliata foglia
argento

Carved silver leaf mirror

ЗЕРКАЛО РЕЗНОЕ 

ОТДЕЛКА

СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
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0,15

Art. 620

Tavolo Prestige 
rettangolare fisso	

Prestige rectangular fixed
table

СТОЛ ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ
ФИКСИРОВАННЫЙ 
PRESTIGE
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300

78,5
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0,67

Art. 305

Comò Prestige

Prestige Dresser

КОМОД PRESTIGE

Art. 306

Comodino Prestige

Prestige night table

ТУМБОЧКА PRESTIGE
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1,05

58
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0,25

Art. 301

Letto Prestige King size 
180x200
testata legno

Prestige King size bed 
180x200
with wooden headboard

КРОВАТЬ PRESTIGE 
KING SIZE
180x200 ОТДЕЛКА 

ШПОНОМ

Art. 303

Letto Prestige 160x200 
testata legno

Prestige Bed 160x200
with wooden headboard

КРОВАТЬ PRESTIGE 
160x200
ОТДЕЛКА ШПОНОМ
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Art. 309

Pouff azzurro

Blue Pouff

ПУФ СИНИЙ

TESSUTO/FABRIC: J

Art. 309/A

Pouff beige

Beige Pouff

ПУФ БЕЖЕВЫЙ

TESSUTO/FABRIC: G
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Art. 307

Toilette Prestige

Prestige Vanity table

ТУАЛЕТНЫЙ СТОЛИК 

PRESTIGE

Art. 308

Toilette Prestige con 
cassettiera
singola destra

Prestige right side drawers
vanity table

ТУАЛЕТНЫЙ СТОЛИК 
PRESTIGE
С ПРАВЫМИ 
ОДИНАРНЫМИ
ЯЩИКАМИ
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Prestige -Vivaldi

Art. 310

Specchiera intagliata foglia
argento

Carved silver leaf mirror

ЗЕРКАЛО РЕЗНОЕ 

ОТДЕЛКА

СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
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Art. 320

Armadio 3 ante Prestige con 
1 specchio esterno centrale

Prestige3 doors wardrobe,
with 1 external central mirror

ШКАФ 3-Х ДВЕРНЫЙ
PRESTIGE С 1 
ЗЕРКАЛЬНОЙ
ДВЕРЬЮ В ЦЕНТРЕ

170

229

71,5

1,4

Art. 503

Letto Vivaldi 160x200 
foglia argento con testata 
capitonnè

Vivaldi bed 160x200 silver
frame with capitonnè
headboard

КРОВАТЬ VIVALDI 160x200 С
ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ,
СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
TESSUTO/FABRIC: G

Art. 504

Letto Vivaldi 180x200 foglia
argento con testata 
capitonnè

Vivaldi bed 180x200 silver
frame with capitonnè
headboard

КРОВАТЬ VIVALDI 180x200 С
ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ,
СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
TESSUTO/FABRIC: G
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Art. 314

Armadio 4 ante Prestige, 
legno con 2 specchi esterni 
centrali

Prestige 4 doors wardrobe,
wood with 2 external mirrors

ШКАФ 4-Х ДВЕРНЫЙ 
PRESTIGE,
2 ЗЕРКАЛЬНЫХ ДВЕРИ В
ЦЕНТРЕ

220

229

71,5

1,50

Include / Including / Включительно:
Nr. 1 ripiano centro-laterale /central-side shelve / ЦЕНТРАЛЬНАЯ-БОКОВАЯ ПОЛКА 

93 x h3 x 53

+

Nr. 1 tubo append. centro-lat. / central-side hanger tube / ЦЕНТР.-БОК.ТРУБКА ВЕШАЛКА 

+

Nr. 1 ripiano laterale / side shelf / БОКОВАЯ ПОЛКА

46xh3x53

+

Nr. 1 tubo appendiabiti laterale / side hanger tube / БОКОВАЯ ТРУБКА ВЕШАЛКА

Include / Including / Включительно:
Nr. 2 ripiani laterali /side shelves /БОКОВЫЕ ПОЛКИ - 46xh3x53

+

Nr. 2 tubi appendiabiti laterali / side hanger tubes / БОКОВЫЕ ТРУБКИ ВЕШАЛКА 

+

Nr. 1 ripiano centrale / central shelf / ЦЕНТРАЛЬНАЯ ПОЛКА - 93xh3x53

+

Nr. 1 tubo appendiab.centr. /centr.hanger tube / ЦЕНТР.ТРУБКИ ВЕШАЛКА
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Art. 319

Panca a due posti laccata
Prestige

2-seater bench, Prestige
lacquered

ДВУХМЕСТНАЯ СКАМЬЯ,

PRESTIGE 

ЛАКИРОВАННАЯ

TESSUTO/FABRIC: K
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0,35

Verdi

Verdi

Comodino consolle

Night table-consolle

КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА

Verdi

Chapeau con 2 teli

Chapeau with 2 curtains

ВЕНОК С 2 
ЗАНАВЕСКАМИ
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0,20
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169/175
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Art. 751
Letto 180x200 imbottito foglia argento con dett. foglia oro 
Bed 180x200 silver leaf frame with golden leaf details, padded 
headboard
КРОВАТЬ 180x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ 
СЕРЕБРОМ, ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 791
Letto 180x200 completamente in foglia argento con testata 
capitonnè
Bed 180x200 all in silver frame with capitonnè headboard
КРОВАТЬ 180x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ 
СЕРЕБРОМ

Art. 753
Letto 160x200 imbottito foglia argento con dett. foglia oro
Bed 160x200 silver leaf frame with golden leaf details, padded 
headboard
КРОВАТЬ 160x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ 
СЕРЕБРОМ, ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 793
Letto 160x200 completamente in foglia argento con testata 
capitonnè
Bed 160x200 all in silver frame with capitonnè headboard
КРОВАТЬ 160x200 С ОБИВКОЙ КАПИТОНЕ, СУСАЛЬНЫМ 
СЕРЕБРОМ

Art. 756
Comodino consolle laccato con dettagli foglia argento
Night table-consolle, lacquered with silver details
КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА, ЛАКИРОВАННАЯ, ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ

Art. 796
Comodino consolle completamente in foglia argento
Night table-consolle, all in silver leaf
КОНСОЛЬ-ТУМБОЧКА, СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ

Art. 758
Chapeau con 2 teli L.300 foglia argento con dett. foglia oro
Chapeau with 2 curtains L.300 cm, silver leaf with golden leaf details
ВЕНОК, С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ, ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ, С 2

ЗАНАВЕСКАМИ L.300 cm

Art. 798
Chapeau con 2 teli L.300 completamente in foglia argento
Chapeau with 2 curtains L.300 cm, all in silver leaf
ВЕНОК, С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ, С 2 ЗАНАВЕСКАМИ L.300 cm

Verdi

Letto

Bed

КРОВАТЬ

TESSUTO/FABRIC: F
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99



Consolles & Mirrors Consolles & Mirrors

Art. 802

Consolle intagliata foglia 
oro con piano in legno

Golden leaf carved
consolle with 
wooden top

РЕЗНАЯ КОНСОЛЬ

ДЕРЕВЯННАЯ 

СТОЛЕШНИЦА, С

СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 902

Consolle intagliata foglia 
argento con piano in legno

Silver leaf carved 
consolle with 
wooden top

РЕЗНАЯ КОНСОЛЬ

ДЕРЕВЯННАЯ 

СТОЛЕШНИЦА,

С СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ

Art. 803

Specchiera
rettangolare foglia
oro

Golden leaf
rectangularmirror

ЗЕРКАЛО 

ПРЯМОУГОЛЬНОЕ С

СУСАЛЬНЫМ ЗОЛОТОМ

Art. 901

Specchiera ovale 
intagliata foglia argento

Silver leaf oval carved
mirror

ОВАЛЬНОЕ РЕЗНОЕ 

ЗЕРКАЛО C СУСАЛЬНЫМ

СЕРЕБРОМ

Art. 903

Specchiera 
rettangolare foglia argento

Silver leaf rectangular
mirror

ЗЕРКАЛО 

ПРЯМОУГОЛЬНОЕ С

СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
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Art. 801

Specchiera ovale
intagliata foglia oro

Golden leaf oval
carved mirror

ОВАЛЬНОЕ РЕЗНОЕ 

ЗЕРКАЛО С СУСАЛЬНЫМ

ЗОЛОТОМ
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Art. 907

Specchiera intagliata
foglia argento

Silver leaf carved
mirror

ЗЕРКАЛО РЕЗНОЕ, С

СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
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Art. 808

Consolle intagliata 
foglia oro con piano in 
legno	

Golden leaf carved
consolle with wooden
top

РЕЗНАЯ КОНСОЛЬ 
ДЕРЕВЯННАЯ
СТОЛЕШНИЦА, С 
СУСАЛЬНЫМ
ЗОЛОТО
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Art. 1008

Consolle intagliata con piano in 
legno, laccata con dettagli foglia 
argento

Carved consolle with
wooden top, lacquered
with silver details

РЕЗНАЯ КОНСОЛЬ ДЕРЕВЯННАЯ
СТОЛЕШНИЦА,
ЛАКИРОВАННАЯ, ДЕТАЛИ С
СУСАЛЬНЫМ СЕРЕБРОМ
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Art. 908

Consolle intagliata 
foglia argento con piano in 
legno

Silver leaf carved 
consolle with wooden top

РЕЗНАЯ КОНСОЛЬ 
ДЕРЕВЯННАЯ
СТОЛЕШНИЦА, С 
СУСАЛЬНЫМ
СЕРЕБРОМ
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Art. 1009

Consolle intagliata con 2 
cassetti, laccata con dettagli 
foglia argento

Carved consolle with 2
drawers, lacquered
with silver details

РЕЗНАЯ КОНСОЛЬ С 2
ЯЩИКАМИ, ЛАКИРОВАННАЯ,
ДЕТАЛИ С СУСАЛЬНЫМ
СЕРЕБРОМ
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